常教体〔2019〕19号

关于公布2019年常州市强健体魄
促进学生健康系列评比活动结果的通知

各辖市、区教育局，各局属学校：

为了坚决贯彻落实习近平总书记在全国教育大会上关于学校体育要“强健体魄，健康身心，锤炼意志”的讲话精神，大力推进《强健体魄行动》计划，推动学校体育综合改革向纵深发展，努力促进常州市中小学生身心全面健康发展，进一步提高中小学生体育运动水平和能力，常州市教育局、常州市体育局开展强健体魄促进学生健康成长系列评比，其一“综合改革”2019年常州市深化学校体育改革实验学校评估，其二“特色发展”：2019年常州市校园足球示范学校评估，其三“学生成长”常州市学校体育之星评选、常州市高中阳光体育联赛、育苗杯运动会团体总分奖，其四“队伍成长”常州市健康教育教学竞赛。相关评比结果已经产生，现予以公布（名单详见附件）。
附件：

1.2019年常州市深化学校体育改革实验学校年度督查评估工作结果
2.2019年度常州市校园足球示范学校评估结果
3.2019年常州市校园体育之星获奖名单和2019年常州市高中阳光体育联赛、育苗杯运动会团体总分奖

4.2019年常州市中小学健康教育教学竞赛决赛成绩
常 州 市 教 育 局

2019年12月31日
（此件公开发布）

常州市教育局办公室                     2019年12月31日印发